
Campings

Hébergements proposés : Tentes aménagées - Animaux acceptés : Animaux acceptés

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping du Petit Pont 111 avenue de
l'Etrade

17530
Arvert

05 46 36 07 20
contact@camping-

dupetitpont.com
https://camping-
dupetitpont.com/

Prix tente / jour : 17,50 €
Prix électricité / jour : 3,00 €

Prix adulte / jour : 4,90 €
Prix enfant / jour : 2,90 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Location Mobilhome week-end : 120,00 €
Prix emplacement camping-car : 17,50 €

Prix voiture tente / jour : 17,50 €
Location tente équipée week-end : 110,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
Prix douche : 2,50 €

Prix par personne supplémentaire : 4,90 €
Location tente équipée semaine : 235,00 €

Emplacement : de 17,50 € à 34,50 €
Location Mobilhome semaine : de 250,00 € à

850,00 €

Camping le Sorlut 20 rue des chênes 17120
Cozes

06 45 46 07 90
contact@camping-charente-

maritime-cozes.com
https://www.camping-charente-

maritime-cozes.com/

Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 €
Forfait : de 13,00 € à 18,20 €

Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à
120,00 €

Prix électricité / jour : 4,00 €
Location tente équipée week-end : de 90,00 € à

130,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 €
Location tente équipée semaine : de 220,00 € à

470,00 €
Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à

18,20 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix par personne supplémentaire : 5,00 €
Emplacement : de 13,00 € à 18,20 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 €
à 700,00 €

Location HLL / Bungalow week-end : de 120,00
€ à 240,00 €

Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 €
Forfait : de 13,00 € à 18,20 €
Prix électricité / jour : 4,00 €

Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à
18,20 €

Prix par personne supplémentaire : 5,00 €
Location tente équipée semaine : de 220,00 € à

470,00 €
Location tente équipée week-end : de 90,00 € à

130,00 €
Emplacement : de 13,00 € à 18,20 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 €
à 700,00 €

Location HLL / Bungalow week-end : de 120,00
€ à 240,00 €

Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à
120,00 €

Camping Le Royan 10 rue des Bleuets 17200
Royan

05 46 39 09 06
campingleroyan@gmail.com

https://www.le-royan.com/

Location Mobilhome semaine : 420,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Flower Camping - Le Nauzan
Plage

39 avenue de Nauzan
Plage

17640
Vaux-sur-Mer

05 46 38 29 13
contact@campinglenauzanpla

Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix adulte / jour : de 4,40 € à 9,80 €
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ge.com
https://campinglenauzanplage.

com/

Prix enfant / jour : de 3,20 € à 7,80 €
Prix animal / jour : de 3,90 € à 4,90 €

Prix caravane / jour : de 18,90 € à 45,00 €
Prix emplacement camping-car : de 18,90 € à

45,00 €
Prix tente / jour : de 18,90 € à 45,00 €
Prix voiture / jour : de 3,50 € à 4,50 €
Emplacement : de 25,00 € à 55,00 €

Location Mobilhome semaine : de 266,00 € à
917,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
Prix électricité / jour : 6,00 €

Prix adulte / jour : de 4,40 € à 9,80 €
Prix enfant / jour : de 3,20 € à 7,80 €
Prix animal / jour : de 3,90 € à 4,90 €

Prix caravane / jour : de 18,90 € à 45,00 €
Prix emplacement camping-car : de 18,90 € à

45,00 €
Prix tente / jour : de 18,90 € à 45,00 €
Prix voiture / jour : de 3,50 € à 4,50 €
Emplacement : de 25,00 € à 55,00 €

Location Mobilhome semaine : de 266,00 € à
917,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Sandaya - Séquoia
Parc

La Josephtrie 17320
Saint-Just-Luzac

05 46 85 55 55
sequoiaparc@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/sequoia-parc

Camping Aloé 82 route de Saujon 17600
Médis

05 46 05 47 58
contact@camping-aloe.com

https://www.camping-
aloe.com/

Emplacement : de 21,60 € à 33,60 €
Location Mobilhome semaine : de 262,00 € à

840,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Les Pins de Sel 11 rue des Sables 17570
Saint-Augustin

05 46 23 23 48
06 59 51 16 31

contact@lespinsdesel.fr
https://lespinsdesel.fr/

Location Mobilhome semaine : 406,00 €
Location tente équipée semaine : 350,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Sandaya - L’Orée du
Bois

225 route de la
Bouverie

17570
Les Mathes

05 46 22 42 43
oreedubois@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/l-oree-du-bois/

Prix adulte / jour : de 19,00 € à 79,00 €
Prix enfant / jour : de 7,00 € à 9,00 €

Prix animal / jour : 8,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 79,00 €

Location Mobilhome semaine : de 294,00 € à 2
114,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping La Pinède 2103 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 35 37 14 12
contact@campinglapinede.co

m
https://www.campinglapinede.c

om/

Camping Les Genêts Allée de la Ferme
Ronce-les-Bains

17390
La Tremblade

05 46 36 08 45
atlantique.genets17@gmail.co

m
https://atlantique-genets.fr/

Camping Beausoleil 20 avenue de la
Coubre

La Palmyre

17570
Les Mathes

05 46 22 30 03
camping.beausoleil@orange.fr
https://www.campingbeausoleil

.com/

Prix électricité / jour : 5,90 €
Prix adulte / jour : 5,90 €
Prix enfant / jour : 4,90 €
Prix animal / jour : 3,20 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 196,00 €
à 690,00 €

Location Mobilhome semaine : de 270,00 € à
988,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Eden Villages -
Palmyre Loisirs

28 avenue des
Mathes

17570
Les Mathes

05 46 23 67 66
palmyreloisirs@edenvillages.fr
https://www.eden-villages.fr/ca

mpings/palmyreloisirs/

Prix adulte / jour : de 7,00 € à 9,00 €
Prix enfant / jour : de 5,00 € à 7,00 €
Prix animal / jour : de 3,50 € à 7,00 €

Location Mobilhome semaine : de 311,00 € à 2
037,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Les Chèvrefeuilles 11 allée des
Chèvrefeuilles

17200
Royan

05 46 02 61 94
contact@leschevrefeuilles.com
https://www.leschevrefeuilles.c

om

Location Mobilhome semaine : 190,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Location Mobilhome semaine : 260,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Location Mobilhome semaine : 520,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Location Mobilhome semaine : 1 170,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €
Taxe de séjour : 0,66 €
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Camping La Clairière Rue du Bois de la
Pesse

Ronce-les-Bains

17390
La Tremblade

05 46 36 36 63
campinglaclairiere@marvilla-

parks.com
https://www.camping-la-

clairiere.com/

Forfait : 20,00 €
Prix animal / jour : 6,00 €

Prix par personne supplémentaire : 7,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Camping La Palombière 1551 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 46 22 69 25
06 80 34 31 91

contact@camping-
lapalombiere.com

http://www.camping-
lapalombiere.com

Prix électricité / jour : de 5,00 € à 6,00 €
Prix adulte / jour : de 5,00 € à 7,00 €
Prix enfant / jour : de 3,50 € à 5,00 €
Prix animal / jour : de 3,00 € à 4,00 €

Prix emplacement camping-car : 17,00 €
Prix voiture / jour : 4,00 €

Emplacement : de 18,00 € à 34,00 €
Location Mobilhome semaine : 260,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Royal Océan 41 route de Royan
Jaffe

17200
Saint-Sulpice-de-

Royan

05 46 39 15 81
campingroyalocean@yahoo.co

m
https://campingroyalocean.co

m/

Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 3,50 €
Prix animal / jour : 4,50 €

Prix caravane / jour : de 23,00 € à 40,00 €
Prix voiture caravane / jour : 5,00 €

Prix voiture / jour : 5,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 34,50 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 280,00 €
à 840,00 €

Location Mobilhome semaine : de 280,00 € à
910,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
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